
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montoro

Núm. 6.885/2011

Con fecha 7 de julio de dos mil once se ha dictado lo siguiente

“RESOLUCIÓN DE LA ALCALDIA

Antonio Sánchez Villaverde, Alcalde-Presidente de esta Corpo-

ración, en virtud de las facultades que me confieren lo artºs. 44 y

47 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen

Jurídico de las Corporaciones Locales, aprobado por R.D.

2.568/86, de 28 de noviembre (B.O.E. nº 305 de 22 de diciembre

de 1986), por el presente

Resuelvo:

Primero.- Delegar en la 3ª Teniente de Alcalde Concejala-Dele-

gada de Cultura, Festejos y Deportes. Dª María Dolores Amo Ca-

mino, la representación de este Ayuntamiento en la Asamblea

General Ordinaria de la Red Conjunto Historico y Arquitectura Po-

pular, que tendrán lugar el próximo día 08 de julio de 2011 a las

12:00 horas en primera convocatoria y a las 12:30 horas en se-

gunda, en el Salon de Plenos de la Diputacion Provincial de Cór-

doba.

Segundo.- Dar publicidad de esta resolución en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia.

Tercero.- Trasladar el contenido de esta Resolución a Dª Maria

Dolores Amo Camino”.

Montoro, 7 de julio de 2011.- El Alcalde, Antonio Sánchez Villa-

verde.

Miércoles, 27 de Julio de 2011 Nº 143  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-07-27T10:06:31+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




